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INKOMSTEN, KOSTEN en UITGAVEN

INKOMSTEN

11-07-2024
30-07-2024
22-08-2024
01-01-2024
01-04-2024
01-07-2024
01-10-2024
02-02-2024
11-12-2024
18-03-2024
03-11-2024
26-11-2024
02-07-2024
10-09-2024
01-01-2024
08-06-2024
08-06-2024
31-10-2024
05-11-2024

inkomsten
kosten

batig saldo

KOSTEN
inkomsten Engel Land
€ 15,00
€ 20,00
€ 48920
€ 370
101,95
€ 9,00
116,00
14,52
€ 2,28
€ 526,48 € - € 245,17
€ 526,48
€ 113832
€ (611,83) negatief

Paul Land, penningmeestégr, 19 februari 2025
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UITGAVEN
Triodos Engel Land
37,60
37,75
3785
37,95
371,00
371,00
€ 303,91
€ 68,65
€ 134,22
9,00
893,15 € 68,65 € 447,13

Monica Engel, voorzitter en secretaris

omschrijving kosten

inkomsten donatie

inkomsten donatie

inkomsten kosten procedure

kosten bank

kosten bank

kosten bank

kosten bank

kosten kantoor (postz., papier , inkt)
kosten kantoor {postz., papier , inkt)
kosten procedure

kosten procedure

kosten procedure

kosten site/mailbox

kosten site/mailbox

rente

voorgeschoten kosten 2023
voorgeschoten kosten 2023
voorgeschoten kosten t/m okt 2024
voorgeschoten kosten uittreksel KvK

Manon Burger, bestuurslid
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BALANS per 31-12-2024

ACTIVA PASSIVA 2024
bank 31-12-2024 € 3.095,20 voorschot Engel € -
voorschot Land € 101,95
vermogen stichting per einde 2023 € 3.605,09
batig saldo over 2024 € -611,84
vermogen stichting per einde 2024 € 2.993,25
Paul Land, penningmeester, 19 februari 2025 Monica Engel, voorzitter en secretaris Manon Burger, bestuurslid
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